
２０１５年７月１６日

入居者の皆様へ

物 件 所 有 者 城 南 興 産 株 式 会 社

管理会社（ディアス） 積和不動産関西株式会社

（トラスト） ツインホーム株式会社

ディアス北田辺・トラスト北田辺の外構等改良工事のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度ご入居いただいておりますディアス北田辺とトラスト北田辺につきまして、外構を中心とした改

良工事を行わせていただきます。

工事の概要は以下の通りですが、日程などの詳細につきましては、後日施工業者からご案内させていただきま

す。なお、駐車場をご契約いただいている入居者様につきましては、工事期間中の駐車につきまして別途ご相

談をさせていただきます。

入居者の皆様には、工事期間中は何かとご不便ご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解いただきご協力賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

工事の期間 ２０１５年８月～１０月初旬（予定）

工事の場所 ディアスとトラストの外構およびディアス１０２号室

施行業者名 株式会社山本安工務店（大阪市東住吉区公園南矢田２－１７－１５）

工事で改善する主な点

 セキュリティ面の改善

 駐輪場の増設（原付バイクは不可）

 バイク駐車場の新設（有料）

 民間回収ゴミ置場の移動

 駐車場ポールの設置（契約外駐車の排除）

 緑化による外観改善（但し、夏場の樹木へのダメージを考慮し、植樹は秋に行います）

 その他

駐車場との区画を明確化し安全面の配慮を行いました。

ホームページにて随時情報更新させていただきます。（http://johnan-corp.jimdo.com/）

以上


